2019年 5月 10日

各  位

会社名 株式会社 大光銀行

代表者名 取締役頭取 古出 哲彦

（コード番号 8537 東証第１部）

問合せ先 総合企画部長 武藤 敬介

電話番号 （0258）36－4111（代表）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当行は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動を内定しましたので、

お知らせいたします。

 なお、6月 25日に開催する第 117回定時株主総会および総会終了後の取締役会を経て、正式決

定される予定です。

記

１．異動の理由

経営体制のさらなる強化・充実を図るため。

２．異動の内容

氏  名 新役職名 現役職名

古出 哲彦 取締役会長（代表取締役） 取締役頭取（代表取締役）

石田 幸雄 取締役頭取（代表取締役） 専務取締役（代表取締役）

３．就任予定日

   2019 年 6月 25 日

以 上

【本件についてのお問い合わせ先】電話 0258(36)4111

総合企画部 企画広報グループ／近藤（内線 3502）

（別紙）

略  歴  書

氏     名    古
こ

  出
いで

  哲
てつ

  彦
ひこ

生  年  月  日    1947年（昭和22年）１月18日生

出 身 地    徳 島 県

職     歴    1970年（昭和45年）４月  大蔵省入省

1994年（平成６年）７月  国税庁長官官房総務課長

                 1995年（平成７年）５月  福岡国税局長

                 1997年（平成９年）７月  総務庁人事局次長

1999年（平成11年）７月  水資源開発公団理事

2002年（平成14年）６月  株式会社紀陽銀行 常務取締役

2005年（平成17年）６月  同行 専務取締役

                    2009年（平成21年）６月  株式会社大光銀行 取締役副頭取（代表取締役）

                    2009年（平成21年）10月  取締役頭取（代表取締役）

所  有  株  式  数    7,800株（2019年３月31日現在）

略 歴 書

氏     名    石
いし

  田
だ

  幸
ゆき

  雄
お

生 年 月 日    1954年（昭和29年）１月２日生

出 身 地    新 潟 県

職     歴    1976年（昭和51年）４月  大光相互銀行入行

2003年（平成15年）８月  業務監査部業務監査室長

2005年（平成17年）６月  総合企画部企画広報課長兼

コンプライアンス室長

2006年（平成18年）６月  総合企画部副部長

2008年（平成20年）７月  大宮支店長

2009年（平成21年）６月  総合企画部長

2011年（平成23年）６月  取締役総合企画部長

2013年（平成25年）６月  常務取締役

2016年（平成28年）６月  専務取締役

           2017年（平成29年）６月  専務取締役（代表取締役）

所 有 株 式 数    4,500株（2019年３月31日現在）

以 上